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	Сбор-
ник
рецеп-
тур
	№
техн.
карты
	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-
тическая
ценность,
ккал
	Вита-
мин
С, мг

	
	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Угле-
воды, г
	
	

	Завтрак

	
	229
	КАША "ДРУЖБА"
	180
	4,64
	4,98
	24,94
	163,71
	0,47

	
	573
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	27
	2,22
	0,22
	25,47
	112,77
	0,00

	
	
	МАСЛО СЛИВОЧНОЕ(ПОРЦИЯМИ)
	5
	0,03
	4,04
	0,04
	36,68
	0,00

	
	75
	СЫР ПОЛУТВЕРДЫЙ (ПОРЦИЯМИ)
	13
	2,92
	3,72
	0,00
	45,88
	0,04

	
	465
	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ
	200
	3,02
	2,40
	13,64
	88,86
	0,52

	Итого
	425
	12,83
	15,36
	64,09
	447,90
	1,03

	II Завтрак

	
	82
	ФРУКТЫ СВЕЖИЕ(ЯБЛОКИ)
	100
	0,39
	0,39
	9,51
	45,59
	4,00

	Итого
	100
	0,39
	0,39
	9,51
	45,59
	4,00

	Обед

	
	129
	СУП  С МАКАРОННЫМИ
ИЗДЕЛИЯМИ И КАРТОФЕЛЕМ
	200
	2,19
	3,22
	14,71
	96,92
	3,92

	
	339
	КОТЛЕТЫ ИЗ ГОВЯДЫНЫ
	76
	14,73
	13,74
	22,04
	270,42
	0,40

	
	213
	КАША ГРЕЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ
	130
	4,17
	4,17
	26,42
	159,81
	0,00

	
	53
	ИКРА СВЕКОЛЬНАЯ
	39
	0,80
	2,91
	3,90
	45,66
	2,70

	
	574
	ХЛЕБ РЖАНОЙ
	54
	3,46
	0,46
	22,18
	106,75
	0,00

	
	495
	КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ
	180
	0,00
	0,00
	6,81
	27,22
	0,00

	Итого
	679
	25,35
	24,50
	96,06
	706,78
	7,02

	Полдник

	
	543
	БУЛОЧКА ДОРОЖНАЯ
	70
	5,79
	9,36
	38,75
	262,42
	0,10

	
	470
	КИСЛОМОЛОЧНЫЙ НАПИТОК
	177
	4,97
	4,29
	6,86
	90,85
	0,50

	Итого
	247
	10,76
	13,65
	45,61
	353,27
	0,60

	Ужин

	
	252
	РЫБА,ЗАПЕЧЕНАЯ В СМЕТАННОМ
СОУСЕ
	81
	14,41
	5,66
	2,17
	117,78
	0,19

	
	152
	КАРТОФЕЛЬ ОТВАНОЙ С МАСЛОМ
	131
	2,56
	5,07
	20,65
	138,77
	10,42

	
	156
	ОВОЩИ ОТВАРНЫЕ (МОРКОВЬ)
	60
	0,80
	1,45
	4,23
	33,93
	1,26

	
	573
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	27
	2,25
	0,22
	25,90
	114,63
	0,00

	
	457
	ЧАЙ С САХАРОМ
	200
	0,11
	0,00
	8,52
	34,55
	0,02

	Итого
	499
	20,13
	12,40
	61,47
	439,66
	11,89

	Всего
	69,46
	66,30
	276,74
	1 993,20
	24,54
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